
 

 

 
 

Дума  муниципального  округа  Красноуральск 

восьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от  20 февраля 2025 года  № 212 

город  Красноуральск 

 

О присвоении Кудымову М.Д. почетного звания 

«Почетный гражданин муниципального округа Красноуральск» 

 

 
На основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального 

округа Красноуральск», утвержденного решением Думы городского округа 

Красноуральск от 29 мая 2009 года № 319,  рассмотрев обращение и ходатайство 

главы муниципального округа Красноуральск» Кузьминых Д.Н.  о присвоении 

ветерану Великой Отечественной войны  Кудымову М.Д. почетного звания 

«Почетный гражданин муниципального округа Красноуральск» (исх. № 921 от 

14.02.2025), руководствуясь статьей 23 Устава муниципального округа 

Красноуральск, Дума муниципального округа Красноуральск 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Присвоить ветерану Великой Отечественной войны Кудымову 

Михаилу Даниловичу - почетное звание «Почетный гражданин 

муниципального округа Красноуральск». 

2. Разместить на официальном сайте Думы  муниципального округа 

Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://www.dumakrur.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Председатель Думы  

муниципального округа Красноуральск                                      А.В. Медведев 

 

 

 


